
ZARZĄDZENIE NR 325/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Gródek
w sprawie ogłoszenia I edycji Nagrody Wójta Gminy Gródek "Biały Gryf"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), § 3 ust. 1 i § 7 Regulaminu przyznawania Nagrody Wójta Gminy Gródek „Biały Gryf”, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 191/17 Wójta Gminy Gródek z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Gródek „Biały Gryf” zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 280/18 Wójta Gminy Gródek z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia I edycji 
Nagrody Wójta Gminy Gródek "Biały Gryf" § 4 otrzymuje następujące brzmienie: "Uroczyste ogłoszenie werdyktu 
i wręczenie Nagrody odbędzie się podczas obchodów „520-lecia Gródka” w dniu 29 września 2018 r. w Gminnym 
Centrum Kultury w Gródku."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gródek, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Gminy Gródek.  

Id: CB5DB066-EBB9-4D05-BB6F-AB106EE4C277. Podpisany Strona 1




